
ZARZĄDZENIE NR 27/2007

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 1 marca 2007 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 87/2006 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 
28 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród 
dla pracowników Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz,U z 2005 r. Nr 146, poz. 1223 ze 
zmianą Dz.U z 2006 r. Nr 39, poz. 272) zarządzam, co następuje:

§ 1. w załączniku do Zarządzenia nr 87/2006 r. Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 
28.11.2006 r. wykreśla się § 6.

§ 2. §§ 7 i 8 otrzymują kolejne numery.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

viazda-Nowak

3ca prawny 
d-M-1184

O  5. 7


